



Nordic Federation of General Practice ApS

CVR-nr. 21 25 39 36

Årsrapport

2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

Dirigent

RIR • REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Himmelev Bygade 70
Postbox 116
4000 Roskilde
CVR-nr. 33 78 05 24

T: 4636 6000
F: 4636 0770
E: rir@rir.dk
www.rir.dk

Uafhængigt medlem af
RevisorGruppen Danmark
og BKR International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2011	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordic Federation of General Practice ApS
c/o Dansk Selskab for Almen Medicin
Øster Farimagsgade 5
1353 København K

CVR-nr.: 21 25 39 36
Stiftet: 1. oktober 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Gisle Roksund
Lars Gehlert Johansen
Thorarinn Ingolfsson
Karin Träff Nordström
Pekka Olavi Honkanen
Marit Hermansen

Direktion Peter Torsten Sørensen

Revision RIR REVISION
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke til fremme af de alment praktiserende lægers funktion i den primære sundhedstjeneste i de 5 nordiske lande; Sverige, Norge, Finland, Island og Danmark.

Selskabet skal primært sikre udgivelsen af det videnskabelige tidsskrift Scandinavian Journal of Primary Health Care.

Selskabet skal desuden formidle afholdelse af nordiske kongresser i almen medicin.

Selskabet kan til fremme af formålet - efter beslutning i bestyrelsen - iværksætte andre aktiviteter f.eks. ved udgivelse af andre tidsskrifter, bøger og publikationer, afholdelse af kurser, andre kongresser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 536 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2011 kr.	2010 t.kr.
1 Indtægter	535.573	674
2 Styrelsesmøder	-117.548	-65
3 SJPHC (Scandinavian Journal of Primary Health Care)	-385.440	-387
4 Sekretariatsomkostninger	-54.817	-98
Resultat før finansielle poster	-22.232	124
Andre finansielle omkostninger	-1.504	-2
Resultat før skat	-23.736	122
5 Skat af årets resultat	0	-32
Årets resultat	-23.736	90
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90
Disponeret fra overført resultat	-23.736	0
Disponeret i alt	-23.736	90

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2011 kr.	2010 t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.802	285
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
6	Andre tilgodehavender	16.363	10
	Tilgodehavender i alt	404.165	295
	Likvide beholdninger	452.862	770
	Omsætningsaktiver i alt	857.027	1.065
	Aktiver i alt	857.027	1.065

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2011 kr.	2010 t.kr.
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125
8	Overført resultat	528.181	552
Egenkapital i alt		653.181	677
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat	0	30
9	Anden gæld	183.846	338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.846	388
Gældsforpligtelser i alt		203.846	388
Passiver i alt		857.027	1.065
10	Nærtstående parter		

Noter

	2011 kr.	2010 t.kr.
1. Indtægter		
Tilskud redaktionsomkostninger	96.000	319
Royalties	290.775	285
Regulering af royalties 2009	0	70
Regulering kongresudgifter 2009	55.770	0
Registreringsgebyr 2011, Tromsø	93.028	0
	535.573	674
2. Styrelsesmøder		
Mødeomkostninger	116.355	23
Rejseomkostninger	1.193	33
Hotelomkostninger	0	9
	117.548	65
3. SJPHC (Scandinavian Journal of Primary Health Care)		
Porto og gebyr	40	2
Telefon-internet	5.193	11
Repræsentation	0	2
Edb	17.279	2
Redaktionsmøder	54.483	65
Deltagelse i kongresser	9.808	0
Rejseomkostninger	432	34
Reklame/logo	0	-10
Småanskaffelser	7.810	0
Lønninger	290.395	281
	385.440	387

Noter

	2011 kr.	2010 t.kr.
4. Sekretariatsomkostninger		
Gebyr	140	1
Repræsentation	4.122	1
Edb	0	3
Dataløn	1.578	2
Bogføringsassistance	1.824	2
Administrationshonorar	40.000	10
Revisorhonorar	20.000	20
Revisorhonorar, rest sidste år	1.500	-1
Hjemmeside, afsat ej anvendt	-46.983	60
Mødedeltagelse	3.781	0
Deltagelse i kongresser	28.855	0
	54.817	98
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	32
	0	32
6. Andre tilgodehavender		
Moms	16.363	10
	16.363	10
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	551.917	462
Årets overførte overskud eller underskud	-23.736	90
	528.181	552

Noter

	31/12 2011 kr.	31/12 2010 t.kr.
9. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	7.272	42
Løn og tantieme	4.500	0
Mellemregning DADL	0	1
Modtaget forudbetaling vedr. kongres 2011	0	56
Administration	0	10
Forudbetaling vedr. elektronisk udgave SJPHC	169.324	169
Hjemmeside	2.750	60
	183.846	338

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

The Danish College of General Practice, Copenhagen, Denmark.

The Norwegian College of General Practice, Oslo, Norway.

The Swedish College of General Practice, Stockholm, Sweden.

The Icelandic College of General Practice, Kópavogur, Iceland.

The Finnish Association for General Practice, Helsinki, Finland.